PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
           CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

                    pmbomsucesso@bol.com.br / pmbs54@hotmail.com
_______________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 001/2013

 O Município de Bom Sucesso através da Comissão Permanente de
Licitação, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria nº 001/2013,
datado de 02 de janeiro de 2013, torna público para conhecimento dos
interessados, a data da CONCORRÊNCIA PUBLICA do tipo “MAIOR OFERTA” ,
no dia 09 de dezembro de 2013, às 10:00 horas no endereço Praça Paraná, n° 77,
fone 43-3442-1460, Bom Sucesso – PR, que tem por objeto a Concessão de uso
de imóvel com área de 200,00m 2, consiste em um Barracão Industrial para
instalação de micro, pequenas e médias empresas, si tuado na Estrada Bom
Sucesso/São Pedro do Ivaí, Km 01, no Município de B om Sucesso - PR, com
o fim exclusivo de exploração industrial .

OBS: O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço poderão
ser examinados e fornecidos por meio do sistema eletrônico ou junto a Pregoeira
do município sito a Praça Paraná, 77, Centro, em Bom Sucesso, Estado do
Paraná, Telefone: 43-3442-1460 – E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br, de
segunda a sexta-feira nos horários das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00
horas, exceto, sábado, domingo e feriados.

Bom Sucesso, 07 de novembro de 2013.

MARCOS LUIZ RANIERO
Presidente da CPL

MAURICIO APARECIDO DE CASTRO
Prefeito Municipal